UNIVERSITETII ARTEVE
FAKULTETI T ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REG]I
VITI AKADEMIK 2021-2022

RAUNDI I DYTE
NR. ID MATURANTI PIKET
1 211417400016 167
2 211939900247 130.34
3 211939300208 109.39




UNIVERSITETII ARTEVE
FAKULTETIT ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
VITI AKADEMIK 2021-2022

RAUNDI I DYTE

NR. ID MATURANTI PIKET
1 212922700030 146
2 211938000040 116.20
3 211938000021 108.92
4 214013400014 102
5 211938000160 100.30
6 211938000024 094




UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI
VITI AKADEMIK 2021-2022

RAUNDI I DYTE
NR. ID MATURANTI PIKET |
I 211938300012 130

2 211938300016 116




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
VITI AKADEMIK 2021-2022

RAUNDI I DYTE
"NR. ID MATURANTI PIKET
ol 213957300014 169
2 211938000108 90.4
3 210709900120 73.62




